

## ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>1. ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ</b>									
1	Καθαίρεση μεμονωμένων στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης	ΝΑΟΙΚ 22.10.01	ΟΙΚ 2226	1	m3	25,00	50,00	1.250,00	
2	Τοποθέτηση ή αντικατάσταση πλήρους φρεατίου παροχής ύδρευσης.	ΝΑΥΔΡ 16.11	ΥΔΡ 6732	2	TEM	5,00	45,00	225,00	
<b>Σύνολο : 1. ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ</b>								<b>1.475,00</b>	<b>1.475,00</b>
<b>2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ</b>									
1	Κατασκευή τοίχων, πεζοδρομίων γεφυρών, επένδυσης πασσαλοστοιχιών κ.λ.π. από σκυρόδεμα C16/20	ΝΑΟΔΟ Β29.3.2	ΝΟΔΟ 2532	3	m3	30,00	104,00	3.120,00	
2	Σιδηρούς δομικό πλέγμα ST IV (S500s) εκτός υπόγειων έργων	ΝΑΟΔΟ Α\Β30.3	ΥΔΡ 7018	4	Kgr	1.000,00	1,16	1.160,00	
3	Επιστρώσεις με πλάκες τύπου "Καβάλας"	ΝΑΟΔΟ Ν\Β52Α1.10	ΟΔΟ 2922	5	m2	1.500,00	25,00	37.500,00	
<b>Σύνολο : 2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ</b>								<b>41.780,00</b>	<b>41.780,00</b>
<b>Άθροισμα</b>									<b>43.255,00</b>
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	7.785,90
<b>Άθροισμα</b>									<b>51.040,90</b>
Απρόβλεπτα								15,00%	7.656,14
<b>Άθροισμα</b>									<b>58.697,04</b>
Πρόβλεψη αναθεώρησης									173,93
<b>Άθροισμα</b>									<b>58.870,97</b>
ΦΠΑ								24,00%	14.129,03
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>									<b>73.000,00</b>

Ο μελετητής

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΥΛΟΥΣ  
Αγρ. Τοπογράφος Μηχανικός Π.Ε.Ρόδος ...../2020  
ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ

Ο Διευθυντής Τεχνικών Έργων &amp; Υποδομής

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΠΕΚΙΑΡΗΣ  
Πολιτικός Μηχανικός Π.Ε.